
KS-PMX/00412020 

KUPNÍ SMLOUVA code Č . KS- PMX100412020 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. Č . 89/2012 Sb. 

Smluvní strany: 
Bobcat CZ, a.s. ‚ se sídlem Cukrovarská 883, 196 00 Praha 9 
zapsána v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6855 
zastoupená ing. Petrem Hejdukem p ředsedou p ředstavenstva 
lČ : 26212340, DIČ : CZ26212340 
bankovní spojení: ČSOB a.s. ‚ Č .ú. 26012006810300 
tel: 283 933 951 ‚ fax: 283 932 903, e-mail: prodei(äbobcat.cz 
na straně  jedné (dále jen ,prodávající") 

a 

Žaneta Strmisková, Mírkov 23, 400 02 Povrly 
FO nezapsána v OR 
zastoupená Žanetou Strmiskovou - majitelkou spole čnosti 
lČ : 03756459, DIČ : CZ8156202835 
bankovní spojení: Moneta Bank, a.s. č .ú. 21707359310600 
mobil: 731 111 950, e-mail: farmamirkovseznam.cz  

na straně  druhé (dále jen „kupující") 

I. P ředmět smlouvy a kupní cena 

Smluvní strany uzav řely tuto kupní smlouvu, kterou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu p ředmět této 
smlouvy za uvedenou kupní cenu a kupující se zavazuje p ředmět této smlouvy p řevzít a uvedenou kupní cenu 
zaplatit. 

Minibagr Bobcat E 35z v následujícím vybavení: 

sada 2ks gumových pásů  Ší ře 300mm, nastavitelné sedadlo řidiče, bezpečnostní pás, prosklená uzamykatelná 

kabina podle normy ROPS, TOPS a FOPS s topením, větráním a filtrací vzduchu, čelní p řídavná hydraulika 
na výložníku, ‚ pracovní osvětlení, hydraulicky ovládaná plovoucí radlice, dv ě  pojezdové rychlosti - (dále též 

jako „Stroj") návod k používání v Českém jazyce, prohlášení o shod ě  
Specifikace Stroje: 

ks 	kat. Č . 	název 	 cena v Kč  
M5550 stroj Bobcat E35z - ve výše uvedené výbavě  
1V15550-R01-0O3 uzavřená kabina s topením a klimatizací 
M5550-R03-C14 prodloužená násada a protizávaží 
1V15550-R06-C11 rychloupínací za ř ízení Lehnhoff MS03 
1V15550-R10-0O3 deluxe sedačka 
1V15550-R14-0O2 automatické snižování otáček na volnoběh 
1V15550-1R52-C18 LED osvětlení na kabině  a rameni 
7180215 hydraulický p řidržovač  
7I58667SLTRIGA lžíce se zuby Ší ře 30cm MS03 SYMLOCK 
7158682SLTR1GA lžíce se zuby Ší ře 50cm MS03 SYMLOCK 
7I58697SLTRIGA lžíce se zuby Ší ře 80cm MS03 SYMLOCK 
7184283TR1GA lžíce svahovací hydraulická Ší ře 130cm 

Kupní cena sestavy bez DPH 21% 	 1.167.800,- 

21 % DPH 	 245.238,- 

Kupní cena sestavy Stroje celkem v četně  DPH: 	 11.4113.038,- 

Kupní cena sestavy Stroje celkem se rozumí včetně  náklad ů  na clo, dopravu a pojiŠtěn ĺ  během dopravy na Místo 
pinění. Náklady spojené s p řevzetím Stroje nese kupující v souladu s ustanovením § 2081 ob čanského zákoníku. 

Ceny byly stanoveny dohodou dle zákona č .526/90 Sb. Prodávající je plátcem DPH ve smyslu zákona č . 
23512004 Sb. 

KSPPBS VO1/2014_final 	 Strana 1 (celkem 6) 



KS-PMX/00412020 

II. Dodací a platební podmínky 

Kupující zaplatí kupní cenu ve Výši 1.413.038,-KČ  na základě  prodávajícím vystavené faktury splatné do 14 dn ů  
od data převzetí Stroje. 

Kupní cena bez DPH 	 1.167800,- KČ  
DPH 21% 	 245.238 Kč  
Kupní cena vč . DPH 	 1.413.038,- Kč  

Místo pinění: Žaneta Strmisková, Mírkov 23, 400 02 Povrly 

Termín dodání: do 31.12.2020 

Okamžikem spinění dodávky je p ředání Stroje v Místě  pinění. Kupující se zavazuje v dohodnutý den - v Termínu 
dodání - Stroj p řevzít pověřeným zástupcem kupujícího v Místě  pinění. Kupující je povinen Stroj řádně  
prohlednout a převzetí Stroje potvrdit podpisem na p ředávacím protokolu. Sou časně  s p ředáním Stroje p řechází 
z prodávajícího na kupujícího nebezpeč í náhrady Škody. Nep řevezme-li kupující Stroj v Míst ě  pinění a v Termínu 
dodání, přechází nebezpeč í Škody na Stroji okamžikem, kdy mu prodávající umožnil nakládat se Strojem. 

Stroj p řejde do vlastnictví kupujícího okamžikem p ředání Stroje stvrzeném na P ředávacím protokolu. 

V p ř ípadě , že se kupující zpozdí se zaplacením kupní ceny sestavy celkem o více jak -7 kalendá řních dnů  má 

prodávající právo od této kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení je ú činné doručením odstoupení kupujícímu na 
adresu uvedenou v záhlaví. Kupující je povinen bezodkladn ě , nejpozději ve lh ůtě  3 pracovních dn ů  ode dne 
odstoupení, Stroj p ředat - vrátit do sídla prodávajícího, a to ve stavu vjakém jej p řevzal od prodávajícího. 
V případě , že kupující nespiní svou povinnost p ředat - vrátit Stroj do sídla prodávajícího, má prodávájící právo 

kupujícímu Stroj, sám odebrat.. V takovém p ř ípadě  je kupující povinen poskytnout prodávajícímu ú č innou pomoc, 

součinnost ‚ zejména umožnit a zajistit vstup na pozemky a do budov, kde je Stroj umístěn. Prodávající má 

v takovém p ř ípadě  právo p řekonat i případné p řekážky, k čemuž kupující dává podpisem na této kupní smlouv ě  
výslovný souhlas. Prodávající je v tomto p ř ípadě  oprávněn si účtovat za úžívání Stroje (nájemné) částku ve výši 
4.500,-Kč  + DPH za každý kalendá řní den od data p ředání Stroje kupujícímu do užívání do doby, kdy byl Stroj 

p ředán zpět - vrácen prodávajícímu, pop ř ípadě  do doby, kdy prodávající Stroj od kupujícího sám odebral. 

Prodávající není povinen v tomto p řípadě  hradit kupujícímu jakoukoliv Škodu, která by mu v souvisloti 

s odebráním Stroje mohla vzniknout.. Zaplacením nájemného nezaniká prodávajícímu nárok na náhradu 

př ípadné Škody. 

Poč ínaje dnem p ředání Stroje kupujícímu do užívání až do okamžiku p řechodu vlastnického práva ke Stroji na 

kupujícího, je kupující povinen na své náklady neprodlen ě  Stroj pojistit proti jeho poškození, ztrát ě , odcizení, 

nebo zničení ve všech možných p řípadech. P říslušné pojistné smlouvy, resp. potvrzení o uzav řeném pojištění, je 

povinen předložit kupující prodávajícímu ke kontrole na vyzvání a to do p ěti dnů  od obdržení písemné výzvy 

prodávajího. V p ř ípadě  pojistné události se kupující zavazuje pojistné pin ění pojišťovny použít výhradn ě  k úhradě  
opravy Stroje nebo na úhradu kupní ceny p ři ztrátě , zničení nebo odcizení Stroje, prodávajícímu. Jakékoliv Škody 

vzniklé na Stroji do okamžiku p řechodu vlastnictví na kupujícího je povinen kupující neprodlen ě  písemně  oznámit 

prodávajícímu a tyto Škody prodávajícímu v piné výši neprodlen ě  uhradit. Nespinění závazku Stroj pojistit proti 

poškození, ztrátě , odcizení nebo zni čení ze strany kupjícího je považováno za podstatné porušení této smlouvy, 

př ičemž prodávající je oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

Okamžikem úhrady peněžitého pinění je okamžik p řipsání peněžitého pinění na bankovní ú čet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud není v da ňovém dokladu uveden jiný bankovní ú čet prodávajícího. 

KSPPBS V01/2014frnal 	 Strana  (celkem 6) 



KS-PMXI00412020 

Zpozdí-li se prodávající s dodávkou Stroje je povinen ze zaplacené zálohy na kupní cenu, v p ř ípadě  že byla 
uhrazena řádně  a včas, zaplatit kupujícímu za každý pracovní den, ve kterém je v prodlení s dodáním Stroje, 
smluvní pokutu ve výši 0,05% ze zaplacené zálohy. 

III. Odstoupení od smlouvy 

Prodávající je také oprávn ěn od smlouvy odstoupit pro p ř ípad, že: 
- vyjde najevo, že kupující byl, p ř ípadně  je, ve stádiu faktického úpadku nebo vůč i němu bylo č i bude 

zahájeno insolven ční ř ízení, 
- vyjde najevo, že tuto kupní smlouvu za kupujícího uzav řela neoprávn ěná osoba, p ř ípadně  osoba jednající 

ve st řetu zájm ů , 
- pop ř ípadě  že vyjdou najevo další závažné skute čnosti, které zásadním zp ůsobem ohrozí řádné a včasné 

spiněni p ředmětu této kupní smlouvy a/nebo uhrazení celé kupní ceny kupujícím. 

IV. Odpovědnost za vady, záru ční podmínky 

Odpovědnost prodávajícího za vadné pin ění se ř ídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku č .8912012 Sb., pokud 
v této smlouvě  není výslovn ě  upraveno jinak. 

Kupující prohlašuje, že Stroj spl ňuje požadavky a odpovídá účelu, ke kterému Stroj kupuje. 

Pro p řípad odstoupení Od této smlouvy v návaznosti na ustanovení § 2110 pism.b) ob čanského zákoníku je 
kupující povinnen uhradit prodávajícímu za dobu po kterou Stroj kupující užíval (nájemné) částku ve výši 0,2% 
z Kupní ceny sestavy bez DPH za každý kalendá řní den užívání Stroje, tj. ode dne p ředání Stroje prodávajícím 
kupujícímu do dne řádného p ředání Stroje zpět prodávajícímu (za podmínky řádného odstoupení od této smlouvy 
ze zákonných d ůvod ů ). 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku dle záru čních podmínek, které jsou nedílnou sou částí této kupní 
smlouvy. 

V. Závě rečná ustanovení 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovn ě  neupravené se ř ídí p říslušnými ustanoveními ob čanského zákoníku 

o smlouvě  kupní. 

Tato smlouva m ůže být měněna pouze písemnou formou ozna čenou jako č íslovaný dodatek podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány 
Obvodním soudem pro Prahu 9.Smluvní strany se dále dohodly, že závazek kupujícího na zaplacení kupní ceny 
dle této kupní smlouvy nesmí kupující bez p ředchozího písemného souhlasu prodávajícího p řevést na t řetí 

osobu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exemplá ř i. 

KSPPBS VO1/2Ol4tlna! 
	

Strana 3 (celkem 6) 



KS-PMX/00412020 

Tato srnjouva ruší všechna p ředchozí ujednání a dohody mezi smluvními stranami ve v ěci koupě  předmětu této 
smlouvy. 

Obě  smluvní strany potvrzují autenti čnost této smlouvy svým podpisem. Zárove ň  prohlašují, že si tuto smlouvu 
p řečetly a že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem 
souhlasí v piném znění bez výhrad. Na d ůkaz toho ji podepisují jejich zástupci oprávn ěni za ně  jednat 
a podepisovat. 

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V 	 4 ................ dne 

- 	teStrndskovČ) 
Mliv23 1 4OOO2 P 

731 111 
756459 ............................. 

za Žaneta Strmisková— kupující 
Žaneta Strmisková 
majitelka společnosti 

V... 	.............. 

; 

Ing. Petr Hejduk 
p ředseda p ředstavenstva 

pjdpis ověřovatele 

totožnost kupujícího ověřil 

(h ů lkovým písmem) 

KSPPBS V01/2014_flnal 	 Strana  (celkem 6) 



KS-PMX/00412020 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

pro teleskopické manipulátory, kompaktní naklada če a minibagry Bobcat 
jako nedílná sou část - kupní smlouvy PMX/00412020 

I. Doba platnosti záruky 
a) Na Stroj a jeho části vyjma bodu l.b). těchto záručních podmínek 36 m ěsíců  nebo 3 000 motohodin Uestliže 

bylo dosaženo d ř íve) ode dne podpisu protokolu o p řejímce Stroje. 

b) 12 měsíců  na baterie, řemeny žárovky a na hydraulické rychlospojky 12 m ěsíců  nebo 350 motohodin (jestliže 
bylo dosaženo d ř íve) ode dne podpisu protokolu o p řejímce Stroje. 

c) Záruka na opravy v pozáru ční době  se poskytuje na provedenou práci i na vym ě něné díly, a to 180 dn ů  ode 
dne provedení opravy prodávajícím. 

II. Záru ční povinné prohlídky 

a) Záruční povinné prohlídky vyplývají z p ředpisu výrobce.Tyto prohlídky je povinen kupující - uživatel objednat 
u autorizované servisní spole čnosti Bobcat CZ, a.s.. Uživatel informuje min. 5 dní p řed plánovanými 
prohlídkami společnost Bobcat CZ,a.s. o p ř ipravenosti k prohlídce v četně  p řesného místa, kde se Stroj 
nachází, jména odpov ědné osoby a telefonického pop ř. faxového nebo e-mailového spojení. 

III. Podmínky záruky 

a) P ředmě tem záruky jsou pouze vady z viny výroby nebo materiálu. Prodávající se zavazuje je odstranit 
bezplatn ě  v autorizovaných servisních st řediscích prodávajícího na území ČR. Podmínkou uplatn ění záruky 
je řádné oznámení ( e-mailem ) závady stroje na adrese: liska.radekbobcat.cz  pro Čechy, a 
bacik.ladislavbobcat.cz  pro Moravu. 

b) Záruka se nevztahuje na havárie a závady zp ůsobené zásahem vyšší moci, na opot řebení díl ů  vzniklé 
běžným provozem, dále na běžné provozní se řizování včetně  regenerace a č ištění filtru pevných částic 
(DPF), na údržbu dle p ředpisu výrobce, na závady vzniklé nedodržováním návodu k obsluze a údržb ě  Stroje 
nebo jako d ůsledek nedodržování těchto záručních podmínek ze strany kupujícího - uživatele, ani na vým ěnu 
olej ů  a filtrů  včetně  materiálu. Dále se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným užíváním, p řetěžováním Stroje 
č i neodbornou manipulací. Ze záruky je rovn ěž vyloučeno poškození p ř írodní pohromou, vandalismem, 
nevhodným skladováním, nebo používáním p ř ídavných za ř ízení č i dopl ň ků  neschválených výrobcem nebo 
autorizovaným dovozcem tj. spole čností Bobcat CZ,a.s.. 

c) Po dobu záruky je kupující - uživatel povinen p ř i údržbě  a opravách používat pouze originální nebo 
autorizovanou servisní spole čností Bobcat CZ,a.s. doporu čený spotřební materiál a náhradní díly. Veškeré 
opravy v záru ční době  m ůže provád ě t pouze autorizovaný servis. 

d) V p ř ípadě , že se prodávající dohodne s kupujícím na oprav ě  Stroje na jiném míst ě  než ve st ředisku 
prodávajícího, je kupující - uživatel povinen zajistit na vlastní náklady pracovníkovi autorizovaného servisu 
pracovní prostor, je-li tento nutný k provedení práce. Pracovním prostorem se rozumí místo s tvrdým rovným 
podkladem chrán ěné p řed deštěm, mimo pracovní dosah jiných mechanism ů  a mimo ve řejné komunikace, 
dostatečně  osvětlené, v p ř ípadě  pot řeby i s p ř ívodem elektrického proudu o napě tí 230V. 

e) Prodávající bude provád ě t údržbu a opravy v souladu s podmínkami pro provoz a údržbu Stroje stanovenými 
výrobcem. Bude-li dle uvedených podmínek nutno provést opravu v dílenských st řediscích prodávajícího, je 
kupující - uživatel povinen po tuto dobu dát prodávajícímu Stroj k dispozici a zajistit na vlastní náklady 
dopravu Stroje do dílenského st řediska prodávajícího. Po dobu opravy Stroje u kupujícího - uživatele nebo 
u autorizovaného servisního st řediska nevzniká kupujícímu - uživateli nárok na úhradu ušlého zisku č i 
náklad ů  způsobených odstavením Stroje. 

f) Tyto záru ční podmínky se nevztahují na p řídavná za ř ízení značky Bobcat ani jiného výrobce, které uživatel se 
Strojem používá. Pro tato za řízení platí záru ční podmínky pro p ř íslušenství Bobcat a záru ční podmínky 
daného výrobce. 

g) Kupující - uživatel je povinen vést o provedených servisních prohlídkách a opravách p ř íslušnou evidenci a 
dokumentaci, kterými jsou nap ř. kopie zakázkových list ů , montážních výkaz ů , potvrzení o provedené opravě  
v servisní knížce stroje, atp. Kupující - uživatel p ředloží tuto dokumentaci na vyžádání servisního technika 
prodávajícího v p ř ípadě , že uplatň uje provedení opravy v záru ční době . 

h) V p řípadech, že je kupující - uživatel v prodlení s platbou kupní ceny v četně  jejího p ř íslušenství nebo náklad ů  
za provedené servisní práce č i dodané náhradní díly nebo nájemného za stroj č i p ř íslušenství, m ůže 

KSPPBS VO1'2O14fnaI 	 Strana 5 (celkem 6) 




